2022年 3月 4日

各      位
会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉岡 泰士
（コード番号 1518  東証第１部 福証）
問合せ先  執行役員  阿部 美紀子

（TEL．092－771－2468）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の変更（拡充）を行うことについて決議しました

ので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度 変更の理由

  当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社グループへのご理解を深めていた

だき、当社株式への投資魅力を高めることを目的として、株主優待制度を実施しております。

  このたび、より多くの株主の皆様に当社グループの商品・サービスをご利用いただくことを通じて、当社株式

に対する投資魅力を高めていくために、株主優待制度を以下の通り変更（拡充）いたします。

2. 株主優待制度 変更の内容

(1) 株式会社エムアンドエムサービス運営施設、及び三井港倶楽部 施設優待割引券について

＜ご利用可能施設の変更＞

①現行の施設に加えて、株式会社サカイ食品が運営する以下 3 店舗においてもご利用が可能となります。

（追加）  ラ・ロシェル山王店（東京都千代田区）、ラ・ロシェル南青山店（東京都港区）、

       ラ・ロシェル福岡店（福岡県福岡市）

※上記施設におけるご利用条件

・お一人様 1 コースにつき 1枚（3,000円）利用可能（ランチ不可・要予約）

・13,500円以上（消費税・サービス料別）のコースのみに利用可能

・券面に定める特定期間（クリスマスディナー期間）を除く

②株式会社エムアンドエムサービスが運営するご利用可能施設を一部変更いたします。

（追加）  国民宿舎能登小牧台（石川県七尾市）、キャッスル真名井（石川県鳳珠郡）

（削除）  グリーンビュー立山（富山県中新川郡）

(2) 株式会社花菱 HANABISHI 商品ご優待券について

前年度からの変更はございません。

3. 変更時期

本株主優待制度の変更は、2022年 3月 31日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。（2022

年 5月下旬発送予定）

4. 変更後の株主優待制度の内容

(1) 株式会社エムアンドエムサービス運営施設、三井港倶楽部及びラ・ロシェル 施設優待割引券について

（下線部は今回変更箇所）

保有株数 枚数 対象施設

100株（1単元）

以上 1,000株

未満

施設優待割引券

（3,000円分）

2枚

＜株式会社エムアンドエムサービス運営施設＞

【京都府】《亀岡》 里山の休日 京都・烟河

【三重県】《熊野》 里創人 熊野倶楽部

【山梨県】《八ヶ岳》 八ヶ岳ホテル風か

【三重県】《伊勢志摩》 汐岬の湯 サンペルラ志摩

【三重県】《鳥羽》 伊勢志摩の波音 海楼

【石川県】《能登》 ちりはま ホテルゆ華

【福井県】《若狭》 ホテルうみんぴあ

【栃木県】《鬼怒川》 絹の渓谷 碧流

【群馬県】《水上》 風木立の川辺 紫明館

【神奈川県】《箱根強羅》 強羅 風の音

【山梨県】《山中湖》 パノラマイン山中湖

【大分県】《別府》 別府豊泉荘

【愛知県】《蒲郡》 サンヒルズ三河湾

【静岡県】《熱海》 海風テラスあたみ

【京都府】《嵐山》 合歓の旅籠 嵐山

【石川県】《能登》 国民宿舎能登小牧台

【石川県】《能登》 キャッスル真名井

＜三井港倶楽部＞

【福岡県】《大牟田》 三井港倶楽部

＜ラ・ロシェル＞

【東京都】ラ・ロシェル山王店

【東京都】ラ・ロシェル南青山店

【福岡県】ラ・ロシェル福岡店

1,000株以上

3,000株未満

施設優待割引券

（3,000円分）

4枚

3,000株以上

施設優待割引券

（3,000円分）

6枚

ご利用条件

＜株式会社エムアンドエムサービス運営施設＞

・お一人様1泊につき1枚利用可能（お食事のみの利用不可）

・券面に定める特定期間(年末年始、お盆、ゴールデンウィーク等)を除く

※対象施設は今後変更になる可能性がございます。

＜三井港倶楽部＞

・お一人様1食につき1枚利用可能

・利用制限期間なし

・釣銭のお返し不可

＜ラ・ロシェル＞

・お一人様1コースにつき1枚利用可能（ランチ不可・要予約）

・13,500円以上（消費税・サービス料別）のコースのみに利用可能

・券面に定める特定期間（クリスマスディナー期間）を除く

有効期間

1年間（利用制限期間を除く）

(2) 株式会社花菱 HANABISHI 商品ご優待券について

保有株数 枚数 利用可能店舗

100株（1単元）

以上 1,000株

未満

商品ご優待券

（10,000円分）

1枚 札幌店、北大通り店、盛岡店、仙台店、山形店、新潟店、新前橋店、

東京店、銀座店、渋谷店、新橋店、池袋店、千葉店、八王子店、横浜

関内店、岩槻加倉店、静岡店、福岡天神店
1,000株以上

商品ご優待券

（10,000円分）

2枚

ご利用条件

・全ての商品で利用可能

・1回のお買い物につき2枚まで利用可能

・釣銭のお返し不可

※定休日、夏期休業日、年末年始休業日等については、各店舗にお問い合わせください。

有効期間

1年間

以  上